ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
01 марта 2018 года

РЕШЕНИЕ № 54/31
	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее заявление от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 с правом решающего голоса о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса:

	№
п/п
	№ избирательного участка
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1
	1613
	Крамер
Лидия

Готлибовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

2. Изъять ранее выданное удостоверение установленного образца.

3. Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка  №  1613.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева